

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO Nº 520/2017



Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de uma reforma geral no Centro de Referência da Juventude, (C.R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino, 120-Cohab/Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão municipal competente a possibilidade de executar uma reforma geral no Centro de Referência da Juventude, (C.R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino,120-Cohab/Itapevi.

Justificativa

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

1 5 MAR. 2017

Emerson Carlos Fernandes Auxiliar Legislativo I

Assinatura

Solicito informações se há estudo para uma reforma geral no Centro de Referência da Juventude, (C.R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino,120-Cohab/Itapevi. Centro de Referência da Juventude, importante centro de educação, lazer, esportes e artes a juventude de nossa cidade, se faz necessário uma reforma para melhor atender as necessidades daqueles que utilizam.

Sala das Sessões Benvipdo Moreira Nery, 15 de março de 2017.

VONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"



CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO Nº 520/2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de uma reforma geral no Centro de Referência da Juventude, (C.R.J) localizado na Avenida Pedro Paulino,120-Cohab/Itapevi.



Ivonildo Andrade da Hora VEREADOR "CHAMBINHO"